
UCHW ALA NR XXIII/135/17

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Wiżajny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579,
poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (tekst jedno Dz. U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy Wiżajny uchwala,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Wiżajny w następujących wysokościach:

1. cena za 1 m3 wody pobranej z gminnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia
w wodę w wysokości: 2,59 zł netto + VAT;

2. stawka opłaty abonamentowej: 2,20 zł netto + VAT/ miesięcznie
3. cena za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania

ścieków w wysokości: 4,40 zł netto + VAT;
4. stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych

wynikająca z kosztów przeprowadzenia prób technicznych w wysokości:
170,00 zł netto +VAT.

§ 2. Taryfa obowiązuje od dnia Ol lipca 2017 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tomasz Zamojski


